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Készült: 2024. januâr 3l-én a Budapest Fováros IV. kerület Úipest onkormanyzat Polgármesteri
Hivatal 1ĺ. emelet 63. sz. táľgyalójában a Vagyonnyrĺatkozatot és Összełërhetetlensćget
Vizsgáló Bizottság nyílt ülésén'

Jelen vannak: Farkas István _ elnok
Farkas Péter - alelnök
Altfatter Adalbert - tag

Czinke Sára - tag

Nagy István - tag
Rácz Norbert - tag
Szecsódi Tamás _ tas
Déri Tibor - polgármester
Dr' Moldván Tünde _ jegyzo
Dr. Gácsi Anett Eľzsébet - aljegyző

Faľkas lstr,án; t 700 órakor megnyitja az ĺilést.
Megállapítja, hogy a Bizottság a jelen Lévo 7 fóvel hatáľozatképes.
Mivel senkinek nincs kérdése, kiegészítése, szavazásra bocsátja a napirendet'

etetlenséget Vizsgáló Bizottság úgy dönt, hogy jelen Ĺilésen az
alábbi napirendi pontokat tërgyalja.

l' A képviselok és Bizottságok nem képviselő tagjainak 2023. évi vagyonnyilatkozat-tételi kö-
tel ezettségének éľtékelése'

2. Egyebek

Faľkas István: Javasolja a napirend elfogadását.

Kétdęzi, hogy van-e valakinek hozzáfüzni va\őja, kérdése. Mivel senkinek nincs kérdése,hozztlsző-
lása, elľend e|i a szav azćst

Szavazâs eľedménye: 7 igennel elfogadva (egyhangu)
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zettségénçk érţékeléşę.

Faľkas István: Tájékoztatja a Bizottságot, hogy az önkoľmányzali képviseloknek és a képviselő_
testiilet bizottságának nem képviselő tagjainak a megválasztásuktól számított 30 napon belill, inajd
azt követően minden év januáľ 3l. napjáig kell vagyonný|atkozatot tenniük. TáĄékoztatja a Bizottsä-
got, hogy a képviselők és a bizottságok nem képviselo tagjai és hozzátartozóik határidore, vagyis
Ż0Ż4'0l'31'ig 1 fo képviselő kivételével - aki mulasztásánál az onhibán kívüliség is fentállhat _ lăăĺ_
tźlk a v agy orĺryi l atkoz atukat.

3 fo delegált vagyonnýlatkozattú megahatalmazottűtján adta le'

A vagyonnyilatkozatok leadása szabályosan megtörtént.

Megkérdezi, hogy van-e valakinek észľevétele?

Faľkas István: Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak ahatźrozatijavasiatról.

4ĺ2024. (I.3l.\ ţbţB határozat

Ttljékoztatja aBizoIl.ságot' hogy az önkormányzaţi képviselőknek és a kepviseiő-testťllet bizottságá-
nak nęm képviselő tagjainak a megválasztásrrktój számított 30 napon be]iil' majci azt követĺien *ln-
den év január 3 i ' napjáig kell vagyonnyilatkozatot tenniük' Tájékoztaţa a Bizottságot, hogy a képvi-
selcik és a bizottságok nem képviselo tagjai és hozzâtartozóik hatáľidóre, vagyis zoząol-'sl-ig i fcĺ
képviselo kivételével leadták a Vâgyonnyilatkozafukat.

3 fo delegáit vagyonnvilaÍkazatat megahataimazott útján keľesztiil adta le'

Szavazás eredménye: 7 igennel elfogadva (egyhangu)

2. Esvebek

Egyebekhez nincs hozzászólás.
Megköszöni minđenkinek a részvét elt, az ülést l7'04 órakor bezárja'
17. 05 perckor zárt tilést rendel el.
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